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Bifogad info: 
Föreningslunch 

 

Nya i MIPs styrelse 
Vid årsmöte den 23 februari 2004, valdes två nya 
suppleanter in i styrelsen för MIP. Faxri Naderi och 
Tahmoures Yassami. Förutom nya förtroendevalda,  
kan vi konstatera att det varje månad är flera 
föreningar som ansöker om medlemskap till MIP.  
 
Över 1 000 har hittat rätt 
Den briljanta idén med att göra en enkel hemsida, 
www.intyg.se har lovordats över hela Sverige och 
framförallt i Malmös föreningsled. Över ettusen 
besökare har varit på hemsidan under en mycket kort 
tid. Vi vill komma i kontakt med besökare med 
positiva erfarenheter, för att vidga perspektivet. 
 
Föreningslunch 
Nästa Föreningslunch är den 30 mars 2004. 
Kommunalrådet, Lynn Ljungberg, ger sin syn på 
vilket stöd föreningslivet behöver. Se bifogad 
inbjudan.  
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 30 mars kl 13-16, ger vi information om olika 
finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tel 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. Vi kan ge 
vägledning för bidrag från till exempel: 
! Mål 3 – ESF rådet 
! Transportbidrag – Malmö/København 
! Projektstöd 
! Fonder 

 
Rättvisa i Skåne 
Ända sedan ombildningen av Region Skåne, har 
Malmös föreningar stått utanför den 
beräkningsvolym som distriktorganisationerna (ej 
idrott) med barn- och ungdomsverksamhet kunnat 
tillgodoräkna sig från Region Skåne. Nu föreslår 
Kultur Skåne att i framtiden skall Malmös föreningar 
finnas med i underlaget. Äntligen har rättvisans kamp 
vunnit och vi ser med spänning fram att förslaget 
antas av Regionfullmäktige innan sommaren. 
 

 

Ingen moms på ideella föreningar 
Det blir ingen moms för ideella föreningar. 
Regeringen kommer inte att föreslå att 
momsbefrielsen tas bort för dem enligt finansminister 
Bosse Ringholm. "Merparten av alla ideella 
föreningar ska även i framtiden kunna vara 
momsbefriade. Någon lagrådsremiss som kommer att 
behandla de ideella föreningarnas momssituation 
kommer därför inte att lämnas", skriver Ringholm. 
 
Förslaget att ändra momsreglerna för ideella 
organisationer har orsakat starka protester. 
Utredningens förslag har väckt mycket kritik och stor 
oro hos föreningslivet. Även MIP har agerat och 
bjudit in Malmös riksdagspolitiker till ett mycket 
uppskattat dialogmöte. 
 
Syftet med utredningens förslag var att anpassa den 
svenska momslagstiftningen till EU:s regler. Enligt 
Ringholm har han under beredningen av momsfrågan 
hela tiden varit inriktad på att, inom ramen för EG-
rätten, finna fler möjligheter till skattebefrielse för 
föreningslivet än vad utredningen presenterade. 
 
Inom kort kommer en departementspromemoria för 
ytterligare synpunkter innan en proposition läggs till 
riksdagen. 
 
Fremtidens foreningsvilkår 
Lördagen den 15 maj inbjuds föreningar att delta på 
en spännande konferens på Parken, i Köpenhamn. 
Konferensen kommer att fokusera på föreningslivet 
och dess villkor i Öresundsregionen. Det kommer att 
bli spännande föredrag, workshops och ett 
medryckande dialogkafé. Talare är fd. 
utbildningsministern Bengt Göransson  och välkände 
danske fritidsforskaren Bjarne Ibsen. Vidare kommer 
det att diskuteras demokrati och inflytande i frivilliga 
organisationer, hur du kan engagera ungdomar i 
föreningslivet samt hur kan vi förbättra villkoren för 
föreningar i regionen. Det är kostnadsfritt att delta. 
Program, anmälan och information finns på 
Öresundsprojektet hemsida www.oresund.com/fringo 
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